
Hledá se IT Analytik/Konzultant na nový
mezinárodní projekt

 40 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví Vás IT Analýza? Umíte pracovat s UML a SQL? Máte rádi komunikaci? Pak jste na správné adrese! Do
našeho malého týmu hledáme nového kolegu, který nám pomůže s vývojem a implementací nové aplikace
pro zahraničního klienta. Navíc umíme být velice flexibilní – jsme otevřeni dlouhodobé spolupráci na IČO i
pracovnímu poměru. Taky máme rádi moderní technologie a jsem otevřeni hybridní spolupráci. Co myslíte,
padneme si do oka?

Náplň práce
Analýza procesů a potřeb uživatelů  
Komunikace s klientem a s klíčovými uživateli  
Specifikace požadavků na modifikace a úpravy pro naše vývojáře  
Tvorba dokumentace a školení uživatelů  

Požadavky
Komerční praxe na pozici IT Analytika nebo Konzultanta  
Ovládáte UML a SQL  
Domluvíte se Anglicky  
Prezentační a komunikační dovednosti  

Nabízíme
Možnost spolupráce na pracovní poměr nebo IČO  
Flexibilní pracovní dobu a možnost hybridní spolupráce (3 dny týdně z domu)  
Parádní kanceláře s výhledem na celé Brno a opravdu výbornou kávou  
Malý kolektiv, kde panuje přátelská atmosféra (na které si zakládáme)  
Příležitost vycestovat do zahraničí ke klientovi  
Zní to pro Vás zajímavě? Tak se nám ozvěte!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


